
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

IMSP SR Floreşti 01.07.2021-31.12.2021

tel./0250-2-24-48 /2-2-23-59 /2-70-09                  Период подачи оферт: 27 май 2021, 8:00 - 31 май 2021, 8:00

or.Floreşti, str.Ştefan cel Mare 77

Achizitii.md ID 21039668     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1621233244302

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 200 19,17 23,00 3834,00 4600,00 1/săptămină

2 15800000-6 Biscuiti lapte topit kg 300 18,05 21,66 5415,00 6498,00 1/săptămină

3 15800000-6 Zahar kg 1000 13,15 14,20 13150,00 14200,00 1/săptămină

4 15800000-6 Paste fainoase fidea kg 1000 9,08 10,89 9080,00 10890,00 1/săptămină

5 15800000-6 Ceai negru frunza kg 70 159,17 191,00 11141,90 13370,00 1/săptămină

6 15800000-6 Cacao kg 10 77,48 92,98 774,80 929,80 1/săptămină

7 15800000-6 Acid acetic (otet) 9 % L 240 6,96 8,35 1670,40 2004,00 1/săptămină

8 15800000-6 Acid citric (sare de lamiie) kg 15 57,50 69,00 862,50 1035,00 1/săptămină

9 15800000-6 Frunza de dafin kg 3 118,33 142,00 354,99 426,00 1/săptămină

10 15800000-6 Condimente cu gust de gaina kg 70 50,00 60,00 3500,00 4200,00 1/săptămină

11 15800000-6 Sare iodata kg 500 3,53 4,24 1765,00 2120,00 1/săptămină

12 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 100 15,83 19,00 1583,00 1900,00 1/săptămină

13 15800000-6 Zahar vanilat kg 5 48,33 58,00 241,65 290,00 1/săptămină

14 15800000-6 Piper negru macinat kg 1 151,67 182,00 151,67 182,00 1/săptămină

15 15800000-6 Ulei rafinat L 800 30,00 36,00 24000,00 28800,00 1/săptămină

16 15800000-6 Mazare verde cons. kg 180 19,00 22,80 3420,00 4104,00 1/săptămină

17 15800000-6 Magiun de mere kg 100 20,50 24,60 2050,00 2460,00 1/săptămină

18 15800000-6 Pasta de tomate kg 170 24,83 29,80 4221,10 5066,00 1/săptămină

19 15800000-6 Suc de fructe si legume L 3000 11,03 13,24 33090,00 39720,00 1/săptămină

20 15800000-6 Fructe uscate kg 300 26,67 32,00 8001,00 9600,00 1/săptămină

21 15800000-6 Drojdie uscata kg 2 93,00 111,60 186,00 223,20 1/săptămină

22 15800000-6 Chiseli (Peltea) kg 150 25,00 30,00 3750,00 4500,00 1/săptămină

132243,01 157118,00

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2021-05-27T08:56:27+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




